

Time: 10 Minutes Paper Math 5 Total Marks: 10

3rd Month, 4th Week, 3rd Day Syllabus: Unit 4: Exercise. 7 Q # 6, 7, 8, 9, 10

Q.No.1. 12 % apples in a basket are red. Write this percentage in fraction and decimal: (5)

سوال نمبر 1: ایک ٹوکری میں 12 فی صد سیب سرخ ہیں۔ اس فی صد کو کسر عام اور کسر اعشاریہ میں لکھیں:

Q.No.2. A tank can hold 85 litres of water. It is 30% filled. What percentage of tank is empty? Write the answer in decimal and fraction: (5)

سوال نمبر 2: ایک ٹینک میں 85 لٹر پانی سا سکتا ہے۔ یہ 30 فی صد بھرا ہوا ہے۔ ٹینک کا کتنے فی صد حصہ خالی ہے؟ جواب کسر عام اور کسر اعشاریہ میں لکھیں:

Time: 10 Minutes Paper Math 5 Total Marks: 10

3rd Month, 4th Week, 3rd Day Syllabus: Unit 4: Exercise. 7 Q # 6, 7, 8, 9, 10

Q.No.1. 12 % apples in a basket are red. Write this percentage in fraction and decimal: (5)

سوال نمبر 1: ایک ٹوکری میں 12 فی صد سیب سرخ ہیں۔ اس فی صد کو کسر عام اور کسر اعشاریہ میں لکھیں:

Q.No.2. A tank can hold 85 litres of water. It is 30% filled. What percentage of tank is empty? Write the answer in decimal and fraction: (5)

سوال نمبر 2: ایک ٹینک میں 85 لٹر پانی سا سکتا ہے۔ یہ 30 فی صد بھرا ہوا ہے۔ ٹینک کا کتنے فی صد حصہ خالی ہے؟ جواب کسر عام اور کسر اعشاریہ میں لکھیں:

Time: 10 Minutes Paper Math 5 Total Marks: 10

3rd Month, 4th Week, 3rd Day Syllabus: Unit 4: Exercise. 7 Q # 6, 7, 8, 9, 10

Q.No.1. 12 % apples in a basket are red. Write this percentage in fraction and decimal: (5)

سوال نمبر 1: ایک ٹوکری میں 12 فی صد سیب سرخ ہیں۔ اس فی صد کو کسر عام اور کسر اعشاریہ میں لکھیں:

Q.No.2. A tank can hold 85 litres of water. It is 30% filled. What percentage of tank is empty? Write the answer in decimal and fraction: (5)

سوال نمبر 2: ایک ٹینک میں 85 لٹر پانی سا سکتا ہے۔ یہ 30 فی صد بھرا ہوا ہے۔ ٹینک کا کتنے فی صد حصہ خالی ہے؟ جواب کسر عام اور کسر اعشاریہ میں لکھیں:

Time: 10 Minutes Paper Math 5 Total Marks: 10

3rd Month, 4th Week, 3rd Day Syllabus: Unit 4: Exercise. 7 Q # 6, 7, 8, 9, 10

Q.No.1. 12 % apples in a basket are red. Write this percentage in fraction and decimal: (5)

سوال نمبر 1: ایک ٹوکری میں 12 فی صد سیب سرخ ہیں۔ اس فی صد کو کسر عام اور کسر اعشاریہ میں لکھیں:

Q.No.2. A tank can hold 85 litres of water. It is 30% filled. What percentage of tank is empty? Write the answer in decimal and fraction: (5)

سوال نمبر 2: ایک ٹینک میں 85 لٹر پانی سا سکتا ہے۔ یہ 30 فی صد بھرا ہوا ہے۔ ٹینک کا کتنے فی صد حصہ خالی ہے؟ جواب کسر عام اور کسر اعشاریہ میں لکھیں:
